
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

a) Mcsirndhenes me kohe te pjcsshme Le kursit SEKRETARI --- Lorena Sulejrnanasi 

t.Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsirnin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Le vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. date 
31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizimir dhe te funksionimir tc Agjencise Kornbetarc te 
Punesirnit dhe Aftesive", tc udhezimit nr. 14, dale 27.05.2021, "Per rnenyren c organizimit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit profesional", Qendra e Forrnimit Profesional 
Publik Kerce, ju njofton plotesirnin e vendit le lire, pas afatit te ankirnimit per pozicionin: 

DRE.JTORJSE SE SIIERBIMEYE MBESHTETf.:SE 
DREJTORISE SE MARHEDHENIEVE ME PUilLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTitSIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data I 4. 1 I .2023 Nr. _828__ prot. 

MJNISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISt 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AF'TESIVE 

QENDRA E FORMIMlT PROFESION/\L PUBLIK KORc;_:E 

REPU8Ltt<A E SHOIPERISE 


